
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИД ГРАД

21 М.П. 1587251 СКОПЈЕ
22 Д.П. 2963684 СКОПЈЕ
23 С.М. 3236864 КУМАНОВО
24 Н.Б. 510613 СТРУГА
25 М.К. 2801491 ШТИП
26 С.С. 3191937 БИТОЛА
27 Е.Ц. 1904132 ОХРИД
28 С.Ј. 1934252 СКОПЈЕ
29 Љ.П. 273965 КУМАНОВО
30 А.М.Ф. 3240593 ШТИП
31 З.П. 2846312 ПРИЛЕП
32 А.К. 121392 СКОПЈЕ
33 А.С. 2708431 СКОПЈЕ
34 С.Б. 2823399 СКОПЈЕ
35 Б.Т. 1458638 СКОПЈЕ
36 М.Н.К. 2538617 СКОПЈЕ
37 Б.М. 3019976 КУМАНОВО
38 В.А. 2204777 НЕГОТИНО
39 С.П. 3223903 СТРУГА
40 Е.А.М. 1943712 СКОПЈЕ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИД ГРАД

01 С.А. 2350484 СКОПЈЕ
02 Ј.М. 2160464 КОЧАНИ
03 Т.М. 2667702 СТРУМИЦА
04 Б.Б. 3011800 ПРИЛЕП
05 С.Џ. 3242593 ПРИЛЕП
06 М.С. 1783668 ДЕБАР
07 Т.Д. 1802807 КУМАНОВО
08 С.Д. 2848371 СКОПЈЕ
09 С.С. 2259763 ТЕТОВО
10 Ј.К. 290384 ПЕХЧЕВО
11 В.В. 2534930 ВЕЛЕС
12 А.Д. 2923137 ГОСТИВАР
13 Л.Џ. 1611558 СКОПЈЕ
14 М.П. 2372668 СКОПЈЕ
15 К.М. 2323126 СКОПЈЕ
16 А.П. 2675278 РАНКОВЦЕ
17 М.П. 1906371 БОГДАНЦИ
18 Е.П. 504776 СКОПЈЕ
19 Ј.П. 3223220 СКОПЈЕ
20 Џ.М. 3101504 БИТОЛА

ГОЛЕМА РОДЕНДЕНСКА НАГРАДНА ИГРА
Првите 40 добитници на  50.000 денари

Правилата за наградна игра се достапни на веб-страницата: stb.com.mk.

Објавените добитници ќе бидат контактирани телефонски.

Учествувајте во наградната игра до 28.2 и следете го и второто извлекување на нови 40 
добитници на 50.000 денари. Можеби токму вие сте еден од нив.


